
NÁRODNÍ KONGRES
19. 5. 2023

PRAHA

ODBORNÁ GARANCE:
prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc., MBA
prof. MUDr. Richard Češka, CSc., FACP, FEFIM
doc. MUDr. Alena Šmahelová, Ph.D.

Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského před-
pisu č. 16 ČLK. Účast na vzdělávací akci bude v rámci 
celoživotního vzdělávání ohodnocena kredity pro lé-
kaře a lékárníky.

AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

POŘADATEL:
Corbiere ve spolupráci
s Geriatrickou  interní klinikou 
2. LF UK a FN Motol

ČESKÉ  
BUDĚJOVICE
29. 3. 2023

BRNO
20. 4. 2023

PLZEŇ
30. 3. 2023

www.projektgenerace.cz

Cyklus odborných seminářů zakončený  
celonárodním mezioborovým kongresem.

Zvolte své oblíbené město, čas a tématické zacílení semináře a zaregistrujte se včas!

ODBORNÁ TÉMATA:ODBORNÉ BLOKY:
  Tajemství iontogramu

  CKD

  Senior v ambulanci

  Opomíjené CMP

  Optimalizovaná léčba diabetu  
není drahá

  Telemedicína

  BLOK   Novinky pohledem Fóra mladých 
diabetologů

  BLOK  Technologie
  BLOK   Optimalizovaná léčba diabetu  

u seniorů v ambulanci nejen PL  
není ani drahá, ani nemožná

  BLOK  Křehký senior
  KULATÝ STŮL


